
Załącznik nr  6  
do Uchwały  Nr XXXI/228 05 Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia    26 sierpnia2005r. 
w sprawie  zmiany  budŜetu Powiatu  Sokólskiego na rok 2005 

                                         Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2005. 

W tym:  
Nazwa zadania  inwestycyjnego  i jego  
realizacja 

Rok 
rozpoczęcia 
i 
zakończenia 
inwestycji 

Wartość 
kosztorysowa 
zadania 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki- do 
końca 2004 
roku  

Środki  
wynikające z 
planów 

Środki własne Dochody z 
tytułu 
zawartych 
porozumień 

Dotacje z 
budŜetu 
państwa 

Środki 
pozyskane z  
innych źródeł 

Środki do 
pozyskania  
w roku 
2005 

Nakłady  do 
poniesienia 
po 2005r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zadania kontynuowane 
 1. Budowa hali sportowej przy ZS      
     w   Sokółce 

 
2001-2005 

 
4 800 000 

  
  3 160 161 

 
1 100 000 

 
1 100 000 

 
- 

  
- 

  
539 839 

2. Przebudowa drogi powiatowej do 
dr. krajowej Nr8 Kiersnówka-
Grodzisk-Pięciowłoki-Olsza-droga 
Nr1340B,w tym: 
   a/ przebudowa drogi pow. Nr                             
       1342B  odc. Lewki-Pięciowłoki 
b/ remont kapitalny drogi Nr1342B  
    na odc. Kiersnówka do  
    skrzyŜowani z drogą Nr 1341B .  

 
2001-2005 

 
3 200 000  

 
806 500 

 
       390 720 

 
 
 

       120 000 
 
       270 720 

 
195 360 

 
 
 

60 000 
 

135 360 
  

 
195 360 

 
 
 

60 000 
 

135 360 

  
- 

  
    2 002 780 

3. Przebudowa drogi Nr 1337   
    Karpowicze – Suchowola  . 

 
2001-2005 

 
3 180 280  

 
751 000 

 
29 280 

 
14 640 

 
14 640 

  
 

  
2 400 000 

4. Przebudowa drogi powiatowej Nr  
    1298B Rozedranka Stara-    
    Rozedranka Nowa- Podkamionka  
    do drogi krajowej Nr 19 . 

 
2001-2005 

 
3 669 700 

 
1 519 700 

 
2 150 000 

 
600 000 

 
600 000 

  
950 000 

  
- 

6. Przebudowa ciagu komunikacyj. 
łączącego trzy  przejścia graniczne 
Kuźnica – Nowy Dwór ( II etap) . 

 
2004-2006 

 
5 093 287 

 
101 332 

 
1 607 398 

 
93 660 

 
308 187 

  
1 205 551 

  
3 384 557 

7. Przebudowa ciągu komunikacyj. 
łączącego  trzy przejścia  graniczne 
Nowy  Dwór – Lipszczany ( III etap) 

 
2004-2006 

 
1 486 415 

 
26 230 

 
452 030 

 
26 340 

 

 
86 670 

  
339 020 

  
1 008 155 

II. Zadania noworozpoczęte 
1. Przebudowa drogi  Korycin –     
     Janów wraz z drogami    
     dojazdowymi .  

 
 
2005-2007 

 
 

6 800 000 

 
 

- 

 
 

120 000 

 
 

60 000 

 
 

60 000 

 
 

- 

   
 

6 680 000 

 
2. Wykonanie sieci komputerowej w                  
      Starostwie  Powiatowiatowym . 

 
2005 

 
30 000 

 
- 
 

 
30 000 

 
30 000 

 
- 

 
- 
 

   

  3. Adaptacja  budynku internatu  
      przy Zespole  Szkół w Sokółce  
      na potrzeby Zespołu  Szkół    
     Rolniczych  w Sokółce . 

 
2005-2006 

 
2 913 592 

 
- 

 
300 000 

 
300 000 

 
- 

 
- 
 

  
1 092 597 

 
1 520 995 

4. Modernizacja budynku Zespołu   
    Szkół Rolniczych  w Janowie. 
 

 
2005 

 
30 000 

  
30 000 

 
30 000 

 
- 

    
- 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 5.Wykonanie elewacji budynku  
Starostwa Powiatowego w Sokółce . 

 
2005 

 
300 000 

-  
300 000 

 
300 000 

 
- 

 
- 

  
- 

 
- 

6. Wykonanie  parkingu przy   
    budynku Starostwa  . 
7. Przebudowa  sieci  wodno-  
     kanalizacyjnej na posesji   
     Starostwa  oraz przyłączenie     
     do kolektora   sanitarnego . 

 
2005 
 
 
2005 

 
130 000 

 
 

27 000 

 
- 
 
 

- 

 
130 000 

 
 

27 000 

 
130 000 

 
 

27 000 

 
- 
 
 

- 

 
- 
 
 

- 

  
- 
 
 

- 

 
- 
 
 

- 

Razem  31 660 274 6 364 923 6 666 428 2907 000 1 264 857 - 2 494 571 1 092 597 17 536 326 
III. Zakupy inwestycyjne 
1. Zakup komputera przez   
    Powiatowy Inspektorat  Nadzoru  
    Budowlanego w Sokółce . 

 
 
2005 

 
 

4 000 

 
 

- 

 
 

4 000 

 
 

- 

 
 

- 
 

 
 

4 000 

   

2.Zakup zestawów komputerowych,    
   oprogramowania i drukarki do   
   drukowania nalepek 
   kontrolnych przez Starostwo     
    Powiatowe w Sokółce . 

 
 
2005 

 
 

27 500 

 
 

- 

 
 

27 500 

 
 

27 500 

 
 

- 

    

3. Zakup samochodu  osobowego na 
potrzeby Starostwa Powiatowego . 

 
2005 

 
60 000 

 
- 

 
60 000 

 
60 000 

 
- 

    

4. Zakup samochodu dowodzenia  
dla Komendy  PSP w Sokółce . 

 
2005 

 
80 000 

 
- 

 
80 000 

 
40 000 

 
- 

 
40 000 

   

5. Zakup samochodu  mikrobusu dla 
Zespołu  Szkół w Sokółce . 

 
2005 

 
30 000 

 
- 

 
30 000 

 
30 000 

 
- 

    

6. Zakup sprzętu IT dla ZSZ w 
Sokółce . 

 
2005 

 
11 435 

 
- 

 
11 435 

 
11 435 

 
- 

    

7. Zakup sprzętu IT dla ZS w 
Sokółce. 

 
2005 

 
24 319 

 
- 

 
24 319 

 
24 319 

 
- 

    

8. Zakup sprzętu IT dla ZS w 
RóŜanymstoku. 

 
2005 

 
10 100 

 
- 

 
10 100 

 
10 100 

 
- 

    

9. Zakup sprzętu IT dla ZSR w 
Janowie . 

 
2005 

 
14 846 

 
- 

 
14 846 

 
14 846 

 
- 

    

10. Zakup samochodu  do przewozu  
osób niepełnosprawnych  dla 
Starostwa  Powiatowego w Sokółce. 

 
2005 

 
30 000 

 
- 

 
30 000 

 
30 000 

 
- 

    

11. Zakup rębarki do gałęzi przez 
Powiatowy Zarząd  Dróg  w 
Sokółce. 
12.Zakup maszyny myjąco czeszącej  
dla ZS w Sokółce- hala . 

 
2005 
 
2005 

 
58 000 

 
           9 638 

 
- 

 
58 000 

 
9 638 

 
58 000 

 
9 638 

 
- 

    

Razem  359 838  359 838 315 838  44 000    
Ogółem:  32 020 112 6  364 923 7 026 266 3 222 838 1 264 857 44 000 2 494 571 1 092 597 17 536 326 

 


